
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/833/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Pogotowiu Socjalnym w Elblągu 

Na podstawie art. 42² ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 1356; Dz. U. z 2014 r., poz. 1563), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Pogotowiu Socjalnym w Elblągu – w kwocie 250 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.    

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Janusz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 maja 2014 r.

Poz. 1904


		2014-05-13T12:15:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




